

2018/4

Protokoll fört vid styrelsemötet med SPF Seniorerna Kilsbergsbygden den 5 april på distriktsexpeditionen Järntorget.

Närvarande: MariAnne Pettersson, Seidi Carlsson, Evelyn Savert-Liedström, Jan-Elof Jansson, Göran Isaksson, Lars-Olof Danielsson, Margareta Berg, Maret Dahlberg och Gerd Klingvall.

Ordförande MariAnne Pettersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Dagordningen godkändes med vissa tillägg-

Maret Dahlberg blev vald till justeringskvinna.

En genomgång av föregående protokoll gjordes.

Maret Dahlberg gick igenom vår ekonomi och talade om att insättning av kontanter kan ske på Krämarens, hon skulle höra vad ett bankkort skulle kosta och så skulle hon slå ihop till ett konto på banken.

Lokalerna i Garphyttan är jobbiga, föreningen skall undersöka om det finns plats och möjlighet i Frans Josefs Kapell. Seidi Carlsson lovade att hjälpa till med disken i Garphyttan.

Det blir ingen cirkel om Krakow då intresset var lågt för detsamma.

Vi har fått ett brev från Peter Sikström som vi fick kopia av. MariAnne Pettersson har undersökt vem som sänt brev till förbundet men det uppdagades att det inte var från vår förening utan det har blivit fel på förbundet, vi hoppas att vi får en ursäkt för det inträffade.

Gökottan blir vid Uggle Stenar och Lars-Olof Danielsson håller i den. Det kommer att kosta 20:--/pers Korvgrillning och tipspromenad ingår.

Friskvårdsdag i Rånnesta den 7 maj. Anmälninglista och betalning på månadsmötet den 12 april i Garphyttan. Kostnad 60:-- för kaffe och smörgås.

Avslutningen i Lundhagskyrkan den 17 maj vill SPF Axberg-Ervalla veta hur många som kommer, anmälninglista på månadsmötet den 12 april.

Resan till Nora den 24 maj, anmälninglista på månadsmötet den 12 april, Evelyn håller i den.

MariAnne Pettersson berättade om inspirationsdagen där det kom 43 pers och var "jätte"bra och många vill ha fler sådana dagar.

30-års jubileet: inbjudan skall sändas ut med var, när och hur mycket det kommer att kosta, inbetalning skall ske i förväg till vårt bankgiro. Margareta Berg och Maret Dahlberg håller i det.

MariAnne Pettersson och Maret Dahlberg skall på kurs för ordförande och kassör i april.

MariAnne Pettersson slog ett slag för Världens Barn insamlingen där vi skall gå varje dag och sätta in pengar. Detta är valfritt då flera har fler hjärtefrågor som pengar samlas in till.

Föreningen är inbjuden till en dagstur med Rosella (Viking Line) den 7 maj som MariAnne Pettersson och Evelyn Savert-Liedström åker på.

Resan till Vintrosa med vävstugan, leksaksmuseet och social lunch var bra. Men det tråkiga var att så många som anmält sig inte kom utan att meddela detta innan.

Gerd Klingvall tog upp att Klockargårdsförening har ett möte den 26 april. MariAnne Pettersson eller Lars-Olof Danielsson kommer att gå på det mötet. SPF Seniorerna Kilsbergsbygden har 1 andel i föreningen.

Nästa styrelsemöte blir den 14 maj kl. 09.30 i förhoppningsvis Karlslunds Motionscentral.

Mötet avslutades.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

  
Gerd Klingvall

Sekreterare

  
MariAnne Pettersson

Ordförande

  
Maret Dahlberg